Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» марта 2021 года                                                                                №  134-Па
с. Дульдурга

 В соответствии со статьями 26,27 и 29 Федерального закона от 28 марта 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о призыве на военную службу граждан Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от11 ноября 2006 года №663, Инструкцией по подготовке и проведению мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской Федерации не пребывающих в запасе, утвержденной приказом Министра обороны  Российской Федерации от 2 октября 2007 года №400, статьей 25 Устава муниципального района «Дульдургинский район»,  в целях качественной подготовки и проведения на территории муниципального района «Дульдургинский район» мероприятий по призыву граждан 1994-2003 годов рождения, на военную службу весной 2021 года:  :
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать призывную комиссию муниципального района «Дульдургинский район» и утвердить ее основной и резервный состав ( приложение №1)
2. Работу призывной комиссии организовать с 06.04.2021  по 09.04.2021г. по адресу : с. Дульдурга ул. 50 лет Октября ,68( здание ГУЗ Дульдургинская центральная районная больница , конференц зал ,2 этаж)
3.  В дальнейшем заседания призывной комиссии проводить каждый четверг до 12 июля 2021 года.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район», опубликовать в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Дульдургинский район» А.М. Мункуева ( председатель призывной комиссии-резервный состав)

 Глава муниципального района                                                   Б.С.Дугаржапов

Приложение №1

Приложение №1
К постановлению администрации
МР «Дульдургинский район»
№____-п от 31.03.2021г.
СОСТАВ
призывной комиссии МР «Дульдургинский район» Основной состав призывной комиссии
Дугаржапов Б.С. - глава муниципального района «Дульдургинский район», председатель призывной комиссии;
Батоев М.Г. - военный комиссар (Агинского Бурятского округа Забайкальского края), заместитель председателя призывной комиссии;
Батуева Б.Б. - фельдшер военного комиссариата (Агинского Бурятского округа Забайкальского края), секретарь комиссии;
Долина  В.Н. - заместитель главного врача ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница» по поликлинической работе, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу;
Дутаров Ф.Д. – заместитель начальника отделения полиции по Дульдургинскому району Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Агинский»;
Санжимитупова Б.Б. – главный специалист отдела образования и молодежной политики комитета по социальной политике администрации  муниципального района «Дульдургинский район»;
              Галсанова С.Б. - ведущий инспектор Дульдургинского отдела государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Забайкальского края»;
Цыбенов Б.А. – временно исполняющий обязанности атамана станичного казачьего общества «Дульдургинская станица».

Резервный состав призывной комиссии МР «Дульдургинский район»
Мункуев А.М. - первый заместитель главы муниципального района «Дульдургинский район», председатель призывной комиссии;
Нордопов Н.Ц. - помощник Начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Агинского Бурятского округа Забайкальского края), заместитель председателя призывной комиссии;
Гармаева С.Б. - помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Агинского Бурятского округа Забайкальского края), секретарь комиссии;
Дондокова Н.Б. - заместитель главного врача ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница» по медицинскому обслуживанию населения, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу;
[bookmark: _GoBack]Санжаин Т.Д. – начальника отделения полиции по Дульдургинскому району Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Агинский»;
Жамьянова Ц.Б. - методист управления образования муниципального района «Дульдургинский район»;
Дамдинов Г.Ц. - ведущий инспектор Дульдургинского отдела государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Забайкальского края»;
Цыбендоржиев Б.Ш. - сотник станичного казачьего общества «Дульдургинская
станица».

Бальжинимаев Алдар Батоевич –специалист мобилизационного отдела, 89144745150